
 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Toužim,  Karlovarská 613,  PS Č  364 01

tel.: , fax: 3 Vedoucí střediska 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSSV181560

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

1 839,67SPÍNAČ 1 784,48 374,74 2 159,22ks1,00 55,19 3,00

49,25O-KROUŽEK* 330,86 69,49 400,35ks7,00 10,23 3,00

45,68O-KROUŽEK* 443,10 93,06 536,16ks10,00 13,70 3,00

11,34MATKA 11,00 2,31 13,31ks1,00 0,34 3,00

7,78PODLOŽKA 15,09 3,17 18,26ks2,00 0,47 3,00

60,26O-KROUŽEK* 233,80 49,09 282,89ks4,00 7,24 3,00

53,46O-KROUŽEK* 207,43 43,56 250,99ks4,00 6,41 3,00

35,64ŠROUB 69,14 14,52 83,66ks2,00 2,14 3,00

13,93POJISTNA MATICE 81,07 17,02 98,09ks6,00 2,51 3,00

19,44O-KROUŽEK 18,86 3,96 22,82ks1,00 0,58 3,00

141,91O-KROUŽEK 550,61 115,63 666,24ks4,00 17,03 3,00

31,10O-KROUŽEK* 30,17 6,34 36,51ks1,00 0,93 3,00

107,57O-KROUŽEK 104,34 21,91 126,25ks1,00 3,23 3,00

59,94O-KROUŽEK 174,42 36,63 211,05ks3,00 5,40 3,00

75,17O-KROUŽEK 656,23 137,81 794,04ks9,00 20,30 3,00

38,56KROUŽEK* 37,40 7,85 45,25ks1,00 1,16 3,00

51,84KOTOUČ 100,57 21,12 121,69ks2,00 3,11 3,00

39,53ŠROUB 153,38 32,21 185,59ks4,00 4,74 3,00

IČO:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

26402068 CZ26402068DIČ:

Na Vlečce 177

Středisko NEJDEK - Boží Dar

360 01 Otovice

Expozitura:

Majitel stroje:

KOO 2372  Typ: JOHN DEERE 6520SEJOHN DEERE 6520SERZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje: L06520F474529

Posezonní prohlídka stroje. Únik vzduchu ze spojkové hlavice.
Výměna hydraulických rozvaděčů SCV. Výměna krokového motoru TBZ. 
Oprava osvětlení. Únik hydr. oleje. Kontrola těsnosti chladící soustavy.

Servisní středisko

 

Místo provedení opravy:

Režim dodání služeb

Platnost cenové nabídky do:

KČ

KČ

KČ

Odhad nákladů na zakázku: 694 270,00
Cena základ: 573 776,78

DPH:  120 493,09

Objednané služby - popis prací

Express Standard Dlouhodobá

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je
možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/5

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Toužim,  Karlovarská 613,  PS Č  364 01

  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSSV181560

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

35,26O-KROUŽEK* 34,20 7,18 41,38ks1,00 1,06 3,00

10,04PODLOŽKA 58,43 12,27 70,70ks6,00 1,81 3,00

12,96PODLOŽKA 37,71 7,92 45,63ks3,00 1,17 3,00

39,53PIN TOMEN 76,68 16,10 92,78ks2,00 2,38 3,00

37,58ŠROUB 145,81 30,62 176,43ks4,00 4,51 3,00

726,34TĚSNĚNÍ 704,55 147,96 852,51ks1,00 21,79 3,00

1 239,58TŘECÍ KROUŽEK 1 202,39 252,50 1 454,89ks1,00 37,19 3,00

71,93O-KROUŽEK 69,77 14,65 84,42ks1,00 2,16 3,00

78,41ŠESTIHRANNÝ ŠROUB 76,06 15,97 92,03ks1,00 2,35 3,00

98,17ZAJIŠTĚNÍ 95,22 20,00 115,22ks1,00 2,95 3,00

344,45ZÁTKA 668,23 140,33 808,56ks2,00 20,67 3,00

44,71O-KROUŽEK 173,47 36,43 209,90ks4,00 5,37 3,00

49,25PODLOŽKA 47,77 10,03 57,80ks1,00 1,48 3,00

33,05PODLOŽKA 32,06 6,73 38,79ks1,00 0,99 3,00

108,54TĚSNĚNÍ 105,28 22,11 127,39ks1,00 3,26 3,00

318,17ADAPTÉR 308,62 64,81 373,43ks1,00 9,55 3,00

26,52O-KROUŽEK* 154,35 32,41 186,76ks6,00 4,77 3,00

42,44O-KROUŽEK 164,67 34,58 199,25ks4,00 5,09 3,00

132,19TĚSNĚNÍ 128,22 26,93 155,15ks1,00 3,97 3,00

451,33PRUŽINA 437,79 91,94 529,73ks1,00 13,54 3,00

18,14ŠROUB 70,38 14,78 85,16ks4,00 2,18 3,00

3 100,36HADICE 3 007,35 631,54 3 638,89ks1,00 93,01 3,00

1 644,55LOŽISKOVÝ KÓNUS 1 595,21 334,99 1 930,20ks1,00 49,34 3,00

168,16MATICE 326,23 68,51 394,74ks2,00 10,09 3,00

1 047,17HADICE* 1 015,75 213,31 1 229,06ks1,00 31,42 3,00

85,00HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1000 L 1 071,85 225,09 1 296,94l13,00 33,15 3,00

884,52KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO - VNĚJŠÍ KROUŽEK 857,98 180,18 1 038,16ks1,00 26,54 3,00

241,06SVORKA 467,66 98,21 565,87ks2,00 14,46 3,00

1 962,79KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO - VNITŘNÍ KROUŽEK 1 903,91 399,82 2 303,73ks1,00 58,88 3,00

1 194,34KUŽELÍKOVÉ LOŽISKO - VNĚJŠÍ KROUŽEK 1 158,51 243,29 1 401,80ks1,00 35,83 3,00

33,37BEZPEČNOSTNÍ MATICE 64,74 13,60 78,34ks2,00 2,00 3,00

1 405,56SVISLÁ SPOJKA 1 363,39 286,31 1 649,70ks1,00 42,17 3,00

29,16PRUŽINOVÁ MATICE 56,57 11,88 68,45ks2,00 1,75 3,00

53,14O-KROUŽEK 51,55 10,83 62,38ks1,00 1,59 3,00

15,55ŠROUB S HLAVOU 30,17 6,34 36,51ks2,00 0,93 3,00

210,29KOLENOVÁ ARMATURA 203,98 42,84 246,82ks1,00 6,31 3,00

59,29O-KROUŽEK 57,51 12,08 69,59ks1,00 1,78 3,00

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je
možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/5

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Toužim,  Karlovarská 613,  PS Č  364 01

  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSSV181560

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

82,94TRUBKOVÁ MATKA 160,90 33,79 194,69ks2,00 4,98 3,00

48,28KROUŽEK 93,66 19,67 113,33ks2,00 2,90 3,00

51,84KOTOUČ 100,57 21,12 121,69ks2,00 3,11 3,00

10,00ŽÁROVKA 12V 21/5W 9,70 2,04 11,74ks1,00 0,30 3,00

14,87ŽÁROVKA 12V 5W 14,42 3,03 17,45ks1,00 0,45 3,00

42,77ŠROUB 165,95 34,85 200,80ks4,00 5,13 3,00

42,44O-KROUŽEK 41,17 8,65 49,82ks1,00 1,27 3,00

30,46ŠROUB 118,18 24,82 143,00ks4,00 3,66 3,00

1 570,30TĚSNĚNÍ 1 523,19 319,87 1 843,06ks1,00 47,11 3,00

238,79DRŽÁK POJISTKY 231,63 48,64 280,27ks1,00 7,16 3,00

1 162,51OLEJOVÉ POTRUBÍ 1 127,63 236,80 1 364,43ks1,00 34,88 3,00

5 840,75PANEL 5 665,53 1 189,76 6 855,29ks1,00 175,22 3,00

22,78MATKA 132,58 27,84 160,42ks6,00 4,10 3,00

152,93POJISTNÝ KROUŽEK 593,37 124,61 717,98ks4,00 18,35 3,00

33,70POJISTNÝ KROUŽEK 65,38 13,73 79,11ks2,00 2,02 3,00

3 837,91KABEL 3 722,77 781,78 4 504,55ks1,00 115,14 3,00

404,35TRUBKA 1 568,88 329,46 1 898,34ks4,00 48,52 3,00

386,26ČEP 1 124,02 236,04 1 360,06ks3,00 34,76 3,00

5 723,14BOWDEN 5 551,45 1 165,80 6 717,25ks1,00 171,69 3,00

72 478,15SADA VENTILŮ 66 679,90 14 002,78 80 682,68ks1,00 5 798,25 8,00

4,86PODLOŽKA 18,86 3,96 22,82ks4,00 0,58 3,00

22,68DRŽÁK POJISTKY 22,00 4,62 26,62ks1,00 0,68 3,00

103,68KONCOVKA ELEKTRICKÉHO KONEKTORU 201,14 42,24 243,38ks2,00 6,22 3,00

3 010,49TRUBKA 2 920,18 613,24 3 533,42ks1,00 90,31 3,00

3 644,47VEDENÍ 3 535,14 742,38 4 277,52ks1,00 109,33 3,00

3 856,94VEDENÍ 3 741,23 785,66 4 526,89ks1,00 115,71 3,00

70,96ZÁTKA 412,99 86,73 499,72ks6,00 12,77 3,00

709,49HADICE 688,21 144,52 832,73ks1,00 21,28 3,00

3 116,88TRUBKA 3 023,37 634,91 3 658,28ks1,00 93,51 3,00

8 127,86PANEL 7 477,63 1 570,30 9 047,93ks1,00 650,23 8,00

97,20ŠROUB 94,28 19,80 114,08ks1,00 2,92 3,00

65,52UZÁVĚR 190,66 40,04 230,70ks3,00 5,90 3,00

936,68KOLENOVÁ ARMATURA 908,58 190,80 1 099,38ks1,00 28,10 3,00

262,76SVORKA 254,88 53,52 308,40ks1,00 7,88 3,00

2 022,08HADICE 156,91 32,95 189,86ks0,08 4,86 3,00

3 052,73BRZDOVÉ POTRUBÍ 2 961,15 621,84 3 582,99ks1,00 91,58 3,00

86,78ŽÁROVKA 12V H4 336,70 70,70 407,40ks4,00 10,40 3,00

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je
možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 3/5

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

 souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Toužim,  Karlovarská 613,  PS Č  364 01

tel.: 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSSV181560

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

246,89ŠROUB S KULOVOU HLAVOU 478,97 100,58 579,55ks2,00 14,81 3,00

35 842,56VENTIL 98 925,47 20 774,35 119 699,82ks3,00 8 602,21 8,00

451,98ČEP 1 315,26 276,20 1 591,46ks3,00 40,68 3,00

162,50HADICOVINA 10 425,59 89,37 514,96m2,70 13,16 3,00

40,83NÁTRUBEK PN 10 AOL 39,61 8,32 47,93ks1,00 1,22 3,00

390,08ZÁSUVKA M22X1,5 378,38 79,46 457,84ks1,00 11,70 3,00

458,33ZÁSUVKA M22X1,5 444,58 93,36 537,94ks1,00 13,75 3,00

90,83REDUKCE M22/M18X1,5 88,11 18,50 106,61ks1,00 2,72 3,00

520,67HADICE 505,05 106,06 611,11ks1,00 15,62 3,00

30,00OBJÍMKA PHN 210 58,20 12,22 70,42ks2,00 1,80 3,00

3 716,54TRYSKA 20 515,30 4 308,21 24 823,51ks6,00 1 783,94 8,00

72,50KOLÍNKO PN 10 AOL 90 70,33 14,77 85,10ks1,00 2,17 3,00

851,15DRŽÁK 825,62 173,38 999,00ks1,00 25,53 3,00

136,40O-KROUŽEK 132,31 27,79 160,10ks1,00 4,09 3,00

23,33ŠROUB 45,26 9,50 54,76ks2,00 1,40 3,00

344,45SVORKA 2 004,70 420,99 2 425,69ks6,00 62,00 3,00

1 276,88KLIPS 1 238,57 260,10 1 498,67ks1,00 38,31 3,00

996,53TĚSNĚNÍ 966,63 202,99 1 169,62ks1,00 29,90 3,00

14 544,82ELEKTRICKÝ MOTOR 13 381,23 2 810,06 16 191,29ks1,00 1 163,59 8,00

3 737,02BOWDEN 3 624,91 761,23 4 386,14ks1,00 112,11 3,00

13 780,69KRYT 12 678,23 2 662,43 15 340,66ks1,00 1 102,46 8,00

6 227,93BOWDEN 5 729,70 1 203,24 6 932,94ks1,00 498,23 8,00

4 733,64KABEL 9 183,26 1 928,48 11 111,74ks2,00 284,02 3,00

2 998,94HADICE TLAKOVÉHO VZDUCHU 2 908,97 610,88 3 519,85ks1,00 89,97 3,00

1 179,36OCHRANA PROTI TEPLU 1 143,98 240,24 1 384,22ks1,00 35,38 3,00

3 334,61BRZDOVÉ POTRUBÍ 3 234,57 679,26 3 913,83ks1,00 100,04 3,00

26,24ŠROUB S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM 50,91 10,69 61,60ks2,00 1,57 3,00

46,00PATICE ŽÁROVKY H4 184,00 38,64 222,64ks4,00 0,00 0,00

500,00SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 500,00 105,00 605,00ks1,00 0,00 0,00

65,00UNIVERZÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ 600ML 441,35 92,68 534,03ks7,00 13,65 3,00

87,00CHLADICÍ KAPALINA , BAL.200 L 1 940,97 407,60 2 348,57l23,00 60,03 3,00

1 162,84KOLENOVÁ ARMATURA 1 127,95 236,87 1 364,82ks1,00 34,89 3,00

1 789,94PALIVOVÉ VEDENÍ 1 736,24 364,61 2 100,85ks1,00 53,70 3,00

660,96PŘÍRUBOVÝ FITINK 641,13 134,64 775,77ks1,00 19,83 3,00

7 045,27TÁHLO TŘETÍHO BODU 6 833,91 1 435,12 8 269,03ks1,00 211,36 3,00

138,00ODREZOVAČ MOS2 SPREJ 400 ML 133,86 28,11 161,97ks1,00 4,14 3,00

23 582,66ČERPADLO 21 696,05 4 556,17 26 252,22ks1,00 1 886,61 8,00

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je
možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 4/5

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. st ředisko  Toužim,  Karlovarská 613,  PS Č  364 01

tel.: 

email :   www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSSV181560

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ v %SlevaCena jedn.

14,90ŠROUB S HLAVOU 14,45 3,03 17,48ks1,00 0,45 3,00

1 267,66VEDENÍ 1 229,63 258,22 1 487,85ks1,00 38,03 3,00

3 904,06VEDENÍ 3 786,94 795,26 4 582,20ks1,00 117,12 3,00

8 978,11SESTAVA SPOJOVACÍ TYČE ŘÍZENÍ 8 708,77 1 828,84 10 537,61ks1,00 269,34 3,00

2 348,03KRYT 2 277,59 478,29 2 755,88ks1,00 70,44 3,00

2 348,03KRYT 2 277,59 478,29 2 755,88ks1,00 70,44 3,00

25,27ŠROUB 49,02 10,29 59,31ks2,00 1,52 3,00

29,16ŠROUB S PODLOŽKOU 169,71 35,64 205,35ks6,00 5,25 3,00

6,80PODLOŽKA 13,19 2,77 15,96ks2,00 0,41 3,00

3 202,37OLEJOVÉ POTRUBÍ 3 106,30 652,32 3 758,62ks1,00 96,07 3,00

2 799,58VEDENÍ 2 715,59 570,27 3 285,86ks1,00 83,99 3,00

5 387,56ŘÍDÍCÍ VENTIL PŘÍVĚSU 5 225,93 1 097,45 6 323,38ks1,00 161,63 3,00

2 183,76HYDR. RYCHLOSPOJKA SAMICE 8 036,24 1 687,61 9 723,85ks4,00 698,80 8,00

55,40ŽÁROVKA H3 107,48 22,57 130,05ks2,00 3,32 3,00

4,96SPONA HADICOVÁ 10-16/16-27 91,54 19,22 110,76ks19,00 2,68 0,00

8,26SPONA HADICOVÁ 23-35/50-70 24,29 5,10 29,39ks3,00 0,50 0,00

20 012,51PŘEVODOVÉ KOLO 18 411,51 3 866,42 22 277,93ks1,00 1 601,00 8,00

42,77POJISTNÝ KROUŽEK 82,97 17,42 100,39ks2,00 2,57 3,00

2 310,05OLEJOVÉ POTRUBÍ 2 240,75 470,56 2 711,31ks1,00 69,30 3,00

6 623,21OLEJOVÉ POTRUBÍ 6 093,35 1 279,60 7 372,95ks1,00 529,86 8,00

3 269,81OLEJOVÉ POTRUBÍ 3 171,72 666,06 3 837,78ks1,00 98,09 3,00

4 115,77OLEJOVÉ POTRUBÍ 3 992,30 838,38 4 830,68ks1,00 123,47 3,00

Celkem za Materiál: 515 601,2789 484,49426 116,78

Servisní práce (98H. + 60H. + 56H.) 147 660,00 31 008,60 178 668,6012 840,00 8,00160 500,00

178 668,6031 008,60147 660,00Celkem za Práce:

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Zakázkový list si uschovejte až do vydání stroje.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je
možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 5/5

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:




